



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO  
DIRETORIA DE SERVIÇO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE JUNHO DE 2013

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO/OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1803.2012-7	182/2013	14.06.2013	COMBUSTIVEIS E LUBBRIFICANTES	1	5.419,58	5.419,58
JORADI COMÉRCIO SERVIÇOS REPRESENTAÇÕES LTDA	1616.2012-3	844/2013	05.06.2013	TONER IMPRESSORA LASER MARCA LEXMARK E352	100	179,99	17.999,00
DISTRIBUIDORA VALE DO GUAPORÉ LTDA	0669.2013-8	916/2013	18.06.2013	RADIADOR ORIGINAL MWM ESTACIONÁRIO DE 3 OU 4 CILINDRO	1	1.750,00	1.750,0
DISTRIBUIDORA VALE DO GUAPORÉ LTDA	0669.2013-8	916/2013	18.06.2013	RADIADOR ORIGINAL 2 CANALETAS MWM TD229/6	1	2.100,00	2.100,00
DISTRIBUIDORA VALE DO GUAPORÉ LTDA	0669.2013-8	916/2013	18.06.2013	COXIM PARA RADIADOR ESTACIONARIO	6	55,00	330,00
FREITAS & CIA LDA	0669.2013-8	916/2013	18.06.2013	SENSOR DE PRESENÇA DE SOQUETE E27-BIVOLT	29	25,00	725,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO AR, FORD 14000	1	76,00	76,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FORD 14000	2	38,00	76,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	38,0	138,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO SUPERIOR DIREITO L200	1	38,00	138,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - L200	4	35,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL L200	1	61,73	61,73
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE L200	1	55,01	55,01
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO - TOYOTA	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO TOYOTA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL TOYOTA	1	40,00	40,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO BAÚ	2	25,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO - CAMINHÃO BAÚ	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR L200	1	48,68	48,68
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR - L200	1	48,00	48,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO -L200	1	56,60	56,60
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL - L200	1	48,78	48,78
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO - L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	MANGUEIRA INTERCOOLER - L200	1	174,86	174,86
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	DESINGRIPANTE - L200	1	21,28	21,28

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - L200	1	122,48	122,48
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO - L200	1	92,80	92,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE PASTILHA - L200	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	LIQUIDO DE FREIO - L200	1	14,00	14,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	KIT CORREIA DO ALTERNADOR - L200	2	35,00	70,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORREIA DO AR- CONDICIONADO - L200	1	28,00	28,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - L200	2	15,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORREIA DIREÇÃO HIDRAÚLICA - L200	1	32,00	32,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BRAÇO AUXILIAR - L200	1	200,20	200,20
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TERMINAL CURTO - L200	4	88,30	353,20
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	OLEO DO MOTOR - L200	7	17,50	122,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	ADITIVO DO RADIADOR - L 200	3	24,62	73,86
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR - CAMINHÃO BAÚ	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - TOYOTA	1	260,00	260,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR - TOYOTA	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE PASTILHAS LIMPA PARABRISA - FORD 14000	1	57,00	57,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	INTERRUPTOR LUZ DA RÉ - FORD 14000	1	66,50	66,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	DIAFRAGMA TIPO 30 CUICA DO FREIO - FORD 14000	2	14,25	28,50

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	DIAFRAGMA TIPO 24 CUICA DO FREIO - FORD 14000	2	14,25	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	REPARO CUICA DE FREIO - FORD 14000	1	71,25	71,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	ARRASTADOR DA BOMBA INJETORA - FORD 14000	1	380,00	380,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BICO INJETOR - FORD 14000	6	133,00	798,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BOMBA ALIMENTADORA DO DIESEL - FORD 14000	1	185,25	185,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BOMBA ALIMENTADORA ACOPLADA - FORD 14000	1	292,60	292,60
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BUJÃO ROSCADO DA BOMBA INJETOR - FORD 14000	1	106,40	106,40
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CAME COMANDO BOMBA INJETORA - FORD 14000	1	779,00	779,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORPO DO DISTRIBUIDOR - FORD 14000	1	1.596,00	1.596,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORREIA DO ALTERNADOR - FORD 14000	1	47,50	47,50

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE OLEO - FORD 14000	1	28,50	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE REPARO DA BOMBA INJETORA - FORD 14000	1	118,75	118,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	KIT EMBREAGEM - FORD 14000	1	1.520,00	1.520,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PINO DE PRESSÃO DA BOMBA INJETORA - FORD 14000	6	39,90	239,40
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PISTÃO AVANÇO DA BOMBA INJETORA - FORD 14000	1	313,50	313,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PORTA ROLETE DA BOMBA INJETORA - FORD 14000	1	522,50	522,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	VALVULA DE PRESSÃO - FORD 14000	1	190,00	190,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	VOLANTE DO MOTOR - FORD 14000	1	1.710,00	1.710,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BARRA DE DIREÇÃO - FORD 14000	1	332,50	332,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO LONGO - FORD 14000	1	171,00	171,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO LONGO - FORD 14000	1	171,00	171,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BATERIA - L200	1	380,00	380,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE PALHETA PIMPADOR PARABRISA - L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PNEU 215/80/516 -L200	4	840,00	3,360,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA - L200	1	115,00	115,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BALANÇA SUPERIOR DIANTEIRA LADO DIREITO DA BANDEJA - L200	1	336,49	336,49
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO - L200	3	127,11	381,33
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BOMBA DE COMBUSTIVEL - SANTANA	1	80,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BATERIA - TOYOTA	1	270,00	270,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	ROLAMENTO CENTRAL CARDÁ - TOYOTA	1	200,00	200,00



EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE DISCO DE FREIO VENTILADO - TOYOTA	1	320,00	320,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PNEU CONTINENTAL L200	4	720,00	2.880,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CARGA DE GÁS DO AR- CONDICIONADO - L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	OLEO DO COMPRESSOR - L200	1	10,00	10,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BATERIA 70AH - L200	1	360,00	360,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA LADO DIREITO - L200	1	68,00	68,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA LADO ESQUERDO - L200	1	68,00	68,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	JOGO DE SAPATA DE FREIO COM LONAS TRASEIRAS - L200	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORREIA DENTADA -L200	1	320,50	320,50

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	RETENTOR DO COMANDO - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - L200	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	ROLAMENTO EST.CORREIA DENTADA - L200	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	ROLAMENTO EST CORREIA PEQUENA DENTADA - L200	1	14000	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	SELO DE VEDAÇÃO DO AR-CONDICIONADO - L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TENSOR AUTOMÁTICO DA CORREIA ESTRIA - L200	1	160,0	160,0
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO - L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO - L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BIELA DO MOTOR - L200	2	152,00	304,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	184/2013	14.06.2013	BRAÇO AUXILIAR - L200	1	110,00	110,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.203	BRAÇO PITMAN - L200	1	130,00	130,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - L200	1	112,00	112,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - L200	1	112,00	112,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO LONGO - L200	1	85,00	85,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO LONGO - L200	1	85,00	85,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CRUZETA CARDA TRASEIRA - L200	2	65,00	130,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	OLEO ATF - L200	1	17,58	17,58
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORREIA DENTADA - L200	1	93,98	93,98
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CORREIA DO BALANCEIRO - L200	1	51,80	51,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	POLIA INTERMEDIÁRIA DA CORREIA DENTADA - L200	1	224,46	224,46

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - L200	1	32,80	32,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	OLEO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM - L200	1	16,44	16,44
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TENSOR AUTOMÁTICO DA CORREIA ESTRIADA - L200	1	121,80	121,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	SENSOR SONDA LAMBDA - TOYOTA	1	250,00	250,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	FILTRO DE AR - TOYOTA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	KIT EMBREAGEM - TOYOTA	1	1.290,00	1.290,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PNEU 195/60R15 - TOYOTA	4	488,00	1.952,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR LADO ESQUERDO - TOYOTA	2	80,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	TERMINAL CURTO - L200	2	65,00	130,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	ÓLEO DO MOTOR - L200	2	59,51	119,02

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	CAMARA DE AR DO PNEU - CAMINHÃO BAÚ	1	88,00	88,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PNEU TRASEIRO EXTERNO LADO ESQUERDO - CAMINHÃO BAÚ	1	760,00	760,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ:03.560.307/0001-57	1794.2012-4	0184/2013	14.06.2013	PROTETOR DA CAMARA DO PNEU - CAMINHÃO BAÚ	1	55,00	55,00
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TONER PHASER XEROX 7500 CIAN REF.106R01443	9	990,62	8.915,58
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TONER PHASER XEROX 7500 MAGENTA REF.106R01444	9	990,62	8.915,58
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TONER PHASER XEROX 7500 YELLOW REF.106R01445	9	990,62	8.915,58
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TONER PHASER XEROX 7500 BLACK REF.106R01446	9	990,62	8.915,58
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	28.06.2013	UNIDADE DE IMAGEM PHASER - 6350 REF.108R645	1	1.377,00	1.377,00
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	28.06.2013	REVELADOR -C 604K7510MODELO DUCOLOR-3535	3	170,00	510,00
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	28.06.2013	REVELADOR -K 604K7520MODELO DUCOLOR-3535	3	216,96	650,88
OCEANO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90	1943.2011-4	0640/2013	28.06.2013	REVELADOR -Y 604K7990MODELO DUCOLOR-3535	3	189,96	569,88
OCEANO TECNOLOGIA EM	1943.2011-4	0640/2013	28.06.2013	REVELADOR -M	3	136,96	410,88

INFORMÁTICA LTDA CNPJ:13.035.053/0001-90				604K7500MODELO DUCOLOR-3535			
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 YELLOW REF.P/N446013-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 MAGENTA REF.P/N446014-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 YELLOW REF.P/N446015-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	TAMBOR DE IMAGEM C830 MC860 BLACK REF.P/N446016-OKIDATA	4	808,45	3.233,80
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903.2012-3	0783/2013	05.06.2013	FUSOR PARA LIMPEZA DE IMPRESSORA PHASER XEROX 7500 REF.115R0061	4	1.263,50	5.054,00
CENTERGRAPH COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ:05.757.517/0001-43	E 0579.2013-7	0728/2013	12.06.2013	ROLOS PET BD FOSCO LARGURA 47CMX2000A2500M	2	790,00	1.580,00
CENTERGRAPH COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ:05.757.517/0001-43	E 0579.2013-7	0728/2013	12.06.2013	ROLOS PET BD FOSCO LARGURA 65CMX2000A2500M	2	1.080,00	2.160,00
CENTERGRAPH COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ:05.757.517/0001-43	E 0579.2013-7	0728/2013	12.06.2013	ROLOS PET BD FOSCO LARGURA 47CMX2000A2500M	2	810,00	1.620,00
CENTERGRAPH COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ:05.757.517/0001-43	E 0579.2013-7	0728/2013	12.06.2013	ROLOS PET BD FOSCO LARGURA 65CMX2000A2500M	2	1.100,00	2.200,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	LEI 4320 COMENTADA	1	51,20	51,20
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO-9ED	1	69,12	69,12

EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CALCULO TRABALHISTA	1	48,64	48,64
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO BÁSICO DIREITO SINDICAL	1	64,00	64,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO AVANÇADO PROCESSO CIVIL	1	81,92	81,92
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	GESTORES DE ELERANING	1	34,56	34,56
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA0 CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CODIGO DE PROCESO CIVIL E LEGISLAÇÃO PROCESSUAL EM VIGOR	40	184,96	7.398,40
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO	1	95,94	95,94
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	AÇÃO CIVIL PÚBLICA TRABALHISTA	1	64,00	64,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	SUMULAS ORIENT.JURISP E PROCEDENTES NORMATIVOS	1	56,96	56,96
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE PROCESSO CIVIL V-5 PROCED.ESPECIAIS	1	54,40	54,40
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	VADE MECUM SARAIVA-2012	1	80,00	80,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	GESTÃO POR PROCESSO	1	53,76	53,76
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	PRINCIPIO DO DIREITO PROCESSUAL AMBIENTAL	1	37,12	37,12
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.062013	PRATICA TRABALHISTA COLEÇÃO OAB	1	38,34	38,34
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO PENAL	1	75,52	75,52

LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17				ESQUEMATIZADO VOL.1 6-ED			
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	COMENTARIOS A LEI DE LICITAÇÃO E CONTRATO ADMINISTRATIVO	1	144,00	144,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	REDIGINDO A SENTENÇA TRABALHISTA	1	47,36	47,36
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	EXECUÇÃO NO PROCESSO TRABALHISTA	1	64,00	64,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	TRIBUNAIS DE CONTA NO BRASIL	1	127,36	127,36
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-1	1	35,84	35,84
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	GESTÃO DE PESSOAS EM ORGANIZAÇÃO PÚBLICA	1	43,52	43,52
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-3	1	38,34	38,34
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-4	1	42,82	42,82
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-5	1	44,74	44,74
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-8	1	47,04	47,04
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-9	1	54,40	54,40
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL-10	1	49,86	49,86
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	RECONSTRUÇÃO DEMOCRÁTICA	1	119,88	119,88



LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17				DIREITO PÚBLICO NO BRASIL			
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	HERMENEUTICA CONSITUCIONAL	1	17,28	17,28
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	FORÇA NOMINATIVA DA CONSTITUIÇÃO	1	12,80	12,80
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	LEVANDO OS DIREITOS A SÉRIO 3-ED	1	55,36	55,36
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	QUESTÃO DE PRINCIPIO-UMA	1	57,21	57,21
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	O DIREITO DA LIBERDADE	1	56,39	56,39
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	INTRODUÇÃO ACIENCIA JURÍDICA DE HANS KELSEN	1	18,53	18,53
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	GESTÃO POR COMPETÊNCIA E GESTÃO DO CONHECIMENTO	1	14,08	14,08
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CODIGO DE PROCESSO CIVIL COMENTADO-4 ED	1	174,72	174,72
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	DIREITO DIGITAL NO DIA A DIA	1	15,94	15,94
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	SISTEMA DOS RECURSOS TRABALHISTA	1	64,00	64,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	TRATADO DE RESPONSABILIDADE CIVIL-8-ED	1	272,00	272,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	DIREITO, RAZÃO DISCURSO	1	32,64	32,64
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	CONCEITO E VALIDADE DO	1	25,92	25,92

LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17				DIREITO			
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	20.06.2013	TRIBUNAIS DE CONTAS E A MORALIDADE ADMINISTRATIVA	1	30,08	30,08
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	PROCESSO DO TRABALHO 9- ED	1	56,96	56,96
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DICIONÁRIO DE DIREITO DO TRABALHO	1	128,00	128,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	SUMULA E OJS DO TST	1	73,54	73,54
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	COMENTARIOS A CLT 16-ED	28	95,36	2.670,08
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	COMENTARIOS A CLT 37-ED	1	124,80	124,80
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO 9-ED	1	88,96	88,96
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO DO TRABALHO - 11 ED	1	38,34	38,34
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO DO TRABALHO 6-ED	1	176,64	176,64
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO 5-ED	1	124,80	124,80
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO 5-ED	1	102,40	102,40
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO BÁSICO DE DIREITO INTERNACIONAL 2-ED	1	44,80	44,80
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO DO	1	44,74	44,74

LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17				TRABALHO APLICADO VOL.7 2-ED			
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL VOL.1 14-ED	1	60,74	60,74
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL VOL.2 7-ED	1	60,74	60,74
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL VOL.3 10-ED	1	60,74	60,74
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL VOL.4 7-ED	1	60,74	60,74
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL VOL.5 4-ED	1	60,74	60,74
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO AVNÇADO DE DIREITO PROCESSUAL VOL.1 12-ED	1	109,44	109,44
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO AVNÇADO DE DIREITO PROCESSUAL VOL.3 11-ED	1	62,72	62,72
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DANO MORAL E SUA VALORIZAÇÃO 2-ED	1	29,44	29,44
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO ADMINISTRATIVO 6-ED	1	76,16	76,16
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	TUTELA DE URGENCIA	1	42,24	42,24
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO 11-ED	1	140,80	140,80
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO E PREGÃO PRESENCIAL E ELETRONICO VOL.7 ED-4	1	114,56	114,56

EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO MATERIAL E PROCESSUAL DO TRABALHO- COLEÇÃO OAB VOL.9 1 FASE	1	114,56	28,80
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL PENAL 7-ED	1	63,93	63,93
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO PENAL ESQUEMATICO VOL.1 6-ED	1	75,52	75,52
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO PENAL ESQUEMATIZADO VOL.2 4-ED	1	75,52	75,52
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	TEORIA DE ARGUMENTAÇÃO JURIDICA 3-ED	1	58,89	58,89
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	EFEITOS DO ACIDENTE DO TRABALHO NO CONTRATO DE EMPREGO	1	25,60	25,60
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DIREITO COLETIVO DO TRABALHO 4-ED	1	38,40	38,40
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	RELAÇÃO ENTRE AÇÕES COLETIVAS E INDIVIDUAIS NO PROCESSO DO TRABALHO	1	48,00	48,00
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	AÇÃO REGRESSIVA ACIDENTARIA	1	38,40	38,40
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	MANUAL DIDATICO DO DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO 5-ED	1	42,88	42,88
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	DICIONÁRIO TÉCNICO JURÍDICO 15=ED	1	51,44	51,14
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE CALCULO DE LIQUIDAÇÃO TRABALHISTA	41	95,81	3.928,21
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO DO TRABALHO APLICADO VOL.2	1	39,68	39,68

EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CONTRATO DE TRABALHO VOL.6	1	50,24	50,24	
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	CURSO DE DIREITO CONSTITUCIONAL	2	140,80	281,60	
EMPORIO VERTICE-DISTRIB.DE LIVROS LTDA CNPJ:07.151.477/0001-17	1398.2012-7	1502/2012	07.06.2013	PRATICA TRABALHISTA 16- ED	1	54,40	54,40	
IDEIA COMUN.VISUAL COMÉRCIO LTDA CNPJ:09.192.266/0001-58	E 0728.2013-8	0944/2013	03.06.2013	BANNER MEDINDO 2,00M DE ALT X 1.40M DE LARGURA	1	102,00	102,00	
IDEIA COMUN.VISUAL COMÉRCIO LTDA CNPJ::09.192.266/0001-58	E 0728.2013-8	0944/2013	03.06.2013	BANNER MEDINDO 1,60M DE ALT X 1.12M DE LARGURA	1	64,00	64,00	
IDEIA COMUN.VISUAL COMÉRCIO LTDA CNPJ::09.192.266/0001-58	E 0728.2013-8	0944/2013	03.06.2013	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED 6,5CM COMPRIM.X0,68CM LARGURA	1	159,00	159,00	
IDEIA COMUN.VISUAL COMÉRCIO LTDA CNPJ::09.192.266/0001-58	E 0728.2013-8	0944/2013	03.06.2013	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL DE LONA MED 3,00CM COMPRIM.X0,68CM LARGURA	1	75,50	75,50	
D.B.DE PAULA CNPJ: 12.033.018/0001-79	0660/2013-7	0892/2013	03.06.2013	BANNER EM LONA IMPRESSÃO SOLVENTE MED.1,15CM ALT.X70CM LARGURA	1	36,30	36,30	
D.B.DE PAULA CNPJ: 12.033.018/0001-79	0660/2013-7	0892/2013	03.06.2013	BANNER EM LONA IMPRESSÃO SOLVENTE MED.1,15CM ALT.X70CM LARGURA	1	36,30	36,30	
TOTAL GERAL (R\$)							142.861,99	

